COMUNICADO DIR No. 19 / 2011

EXPERIMENTE ANTES.

COMUNICADO

 Aos dois dias do mês de junho de dois mil e onze, às 21 horas, na sala do Diretório Acadêmico, Irmão Otão,
na Unidade II das Faculdades Integradas Machado de Assis - FEMA em Santa Rosa, Rio Grande do Sul, realizou-se
a reunião, sob a coordenação do Diretor Geral, Prof. Antonio Roberto Lausmann Ternes e dos seguintes:
Supervisora Acadêmica, Profª Bianca Tams Diehl, Presidente do Diretório  Acadêmico Sr. Cristiano Flores,
Secretária do Diretório Acadêmico, Senhorita Neriane Conceição e dos acadêmicos Gustavo T. Cervi, Daiana M.
Klering, Camila Batirola Mittmann, Jaqueline Angelin, com a seguinte ordem do dia: Sorteio do valor de uma
mensalidade (20 créditos) referente ao Projeto “Experimente Antes”, conforme PORTARIA DIR Nº. 17/2011 de 03 de
maio de 2011. Foi contemplada a acadêmica Camila Batirola Mittmann, do Curso de Direito. A acadêmica poderá
retirar o prêmio no valor de R$690,00 junto ao departamento financeiro da Unidade I da FEMA.

 DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 02 de junho de 2011.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA
Mantida da Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis – FEMA, mantida pela Fundação Educacional
Machado de Assis, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, e, considerando o que determina
o Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades, emite
o seguinte: